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W ubiegłą sobotę oraz niedzielę, 19 i 20 lipca Mszana Dolna
miała  swoje  coroczne  święto,  podczas  którego  odbywały  się
koncerty oraz wiele wydarzeń gromadzących mieszkańców i gości
regionu.  Jednym  ze  współorganizatorów  imprezy  był  Powiat
Limanowski.

Sobotni wieczór zdominowała muzyka i taneczne rytmy w klimacie
disco  polo.  Już  od  piątku  natomiast,  w  okolicach  parku
miejskiego, młodzi reporterzy TV Disco Stars – Roma i Mike
zachęcali  swoich  rówieśników  do  udziału  w  przygotowanych
imprezach. Natomiast w sobotę młodzi reporterzy obserwowali
pracę Zofii Czernickiej, znanej dziennikarki związanej TVP,
która razem z Burmistrz Miasta Mszana Dolna Agnieszką Orzeł
przygotowywała  materiał  filmowy.  Panie  odwiedziły  wspólnie
różne instytucje, począwszy od siedziby Władz Miejskich, a
także  najważniejsze  zabytki  oraz  atrakcje  miasta,  w  tym:
Kościół parafialny p.w. Św. Michała Archanioła, Zagórzańską
Izbę Regionalną przy Oddziale PTL w Mszanie Dolnej i Miejski
Ośrodek Kultury, Bibliotekę Miejską oraz kawiarnię społeczną
Kierunek Café.

Na scenie wystąpili: Disco Dance, Belfer 69, Siabry, Ellixir,
z  gwiazdą  wieczoru  Fantastic  Boys.  Najbardziej  wytrwała
publiczność od północy mogła jeszcze bawić się przy rytmach
dyskotekowych  przebojów.  Dla  spragnionych  dodatkowej  dawki
emocji, adrenaliny i zabawy dostępne było wesołe miasteczko.
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Niedziela- drugi dzień święta miasta również zapewnił mnóstwo
atrakcji.  Najważniejszymi  były:   wielkie  święto  orkiestr
dętych, czyli XVII Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Dętych im.
Władysława  Jerzego  Żądło  oraz  koncert  muzycznej  gwiazdy  –
zespołu  Video.  Popołudnie  i  wieczór  wypełniła  muzyka,  z
doskonałym  repertuarem  zarówno  utworów  tradycyjnych,
klasycznych, jak i znanych i popularnych przebojów. Artyści
swoją pasją i talentami zachwycili i oczarowali publiczność. W
wydarzeniu  uczestniczyli  przedstawiciele  samorządu  Mszana
Dolna  oraz  samorządów  i  instytucji  lokalnych.  Powiat
Limanowski  reprezentował  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego Grzegorz Wójcik.

XVII Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Dętych im. Władysława
Jerzego Żądło w  Mszanie Dolnej rozpoczął tradycyjny przemarsz
orkiestr przez miasto. Podczas tegorocznej odsłony wydarzenia
wystąpili przed publicznością: Gminna Orkiestra Dęta „Wiolin”
ze Słopnic, Orkiestra Dęta OSP w Mszanie Dolnej, Krakowska
Orkiestra  Staromiejska  oraz  Orkiestra  Dęta  z  Monte  Urano
(Włochy).  Na  scenie  pojawiła  się  także  Małopolska  Ekipa
Akordeonowa  i  Ekipa  Melodii.  Zespół  działa  przy  Miejskim
Ośrodku Kultury koncertując i odnosząc sukcesy również poza
granicami kraju.
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Statuetki  i  dyplomy  dla  artystów  –  laureatów  XVII  edycji
Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Dętych im. Władysława Jerzego
Żądło  wręczyli  wspólnie:   Burmistrz  Miasta  Mszana  Dolna
Agnieszka  Orzeł,  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  Agnieszka
Sasal,  Radna  Rady  Miejskiej  Małgorzata  Łukasik,
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Grzegorz Wójcik, Wójt Gminy
Niedźwiedź  Rafał  Rusnak  oraz  Kapelmistrz  Piotr  Rataj.
  Gościem przeglądu był Jaroslav Rosina- Starosta gminy Nižná,
gminy partnerskiej miasta Mszana Dolna.

Na zakończenie dwudniowego święta miasta – Dni Mszany Dolnej
2025  wystąpił  zespół  Video.  Formacja,  której  liderem  jest
Wojciech  Łuszczykiewicz  znana  jest  z  takich  przebojów  jak
m.in. „Szminki róż”, „Papieros” czy najbardziej rozpoznawalny
singiel  „Wszystko  jedno”.  Licznie  zgromadzona  pod  sceną
publiczność  wraz  muzykami  śpiewała  popularne  utwory.  Kilku
odważnych fanów zostało również zaproszeni na scenę. Energia
publiczności  i  artystów  stworzyła  wspaniałą  atmosferę,  a
koncert zakończyły długie bisy.

Po  zakończeniu  koncertu,  jeszcze  do  północy  zabawę  w
dyskotekowych  rytmach  zapewnił  DJ  Mario.

Dziękujemy artystom, partnerom oraz wszystkim który wspólnie z
nami spędzili weekend pełen muzycznych, kulturalnych wrażeń
oraz najlepszej rozrywki podczas święta Miasta Mszana Dolna.

Organizatorami  tegorocznej  edycji  Dni  Mszany  Dolnej  byli:
Miasto Mszana Dolna, Powiat Limanowski, Orkiestra Dęta OSP w
Mszanie  Dolnej,  Zarząd  OSP  w  Mszanie  Dolnej  oraz  Miejski
Ośrodek Kultury.
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źr./fot.: UM Mszana Dolna


